
Відкритий чемпіонат України 
з  кульової стрільби в приміщенні

14-20 жовтня 2014 року

ПП-2 (жінки)
          пневматичний  пістолет, 10 м, 40 пострілів 

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Фінал Заг. Вик. Нар.

це дата народження 1 2 3 4 сума розр. бал.
1 2 3 4 5 7 8 9 10

1 змс КОСТЕВИЧ Олена 14/04/85 Чернiгiвська Динамо-Колос 97 97 96 99 205,7 389 мсмк 100
2 мсмк КАМІНСЬКА Оксана 25/04/83 Рiвненська Динамо 97 95 94 98 202,0 384 мсмк 80
3 кмс МУСТАФАЄВА Дарина 24/08/92 Вінницька-2 Динамо 97 100 94 96 177,5 387 мсмк 60
4 змс АВРАМЕНКО Галина 13/05/86 Чернiгiвська Динамо 92 94 97 95 155,3 378 мс 50
5 мсмк КОНАРЕВА Поліна 22/10/97 Дніпропетровська-2 Динамо 95 95 97 97 135,9 384 мсмк 40
6 мсмк ЧУНІХІНА Валентина 07/03/87 Донецька Укpаїна 93 96 99 92 113,2 380 мс 30
7 мс САЛЬНІКОВА Анна 05/12/87 Кiровоградська Динамо, ШВСМ 95 95 95 94 93,9 379 мс 26
8 кмс ДРОБОТ Вероніка ..96 Херсонська Динамо 97 91 95 96 379 мс 22
9 мсмк БОЛОННА Ольга 17/12/81 Львівська-2 ЗСУ 94 91 94 98 377 кмс 18
10 мсмк ШАБАТ Любов 10/02/71 Львівська Динамо 94 98 92 93 377 кмс
11 мс БУРАК Христина 27/03/93 Львівська-1 Динамо 92 95 97 92 376 кмс 16
12 мс НЕСТЕРЕНКО Лілія 31/08/96 Кiровоградська-ЛьвівськаЗСУ 95 96 87 97 375 кмс 14
13 мс МИРОНЧУК  Анна 06/11/96 Одеська Динамо 96 91 93 95 375 кмс 12
14 мс БОЙЧУК Марта 07/06/89 Львівська-2 Динамо-ЗСУ 97 96 93 89 375 кмс 10
15 кмс СОЛОВЕЙЧИК Валерія 13/12/94 Дніпропетровська-2 Динамо-Україна 98 94 90 92 374 кмс 8
16 мсмк КОРОСТИЛЬОВА Юлія 08/02/84 Львівська-1 ЗСУ 91 96 96 91 374 кмс 6
17 мс КОВАЛЬЧУК Людмила 01/04/71 Рiвненська Україна 91 94 95 93 373 кмс 4
18 кмс ШЕВЧЕНКО Альона 16/06/98 Кiровоградська-ЛьвівськаДинамо 93 92 95 92 372 кмс
19 мс БОНДАРУК Анастасія 06/07/93 Львівська-1 Динамо 93 91 94 92 370 кмс
20 кмс ЯКУШЕВА Олена ..97 Херсонська Динамо 94 91 92 92 369 I
21 мс ЄРМОЛАЄВА Маріанна ..91 м. Київ-2 - Вінницька-2ЗСУ 95 88 89 96 368 I
22 мс ДЬОМКІНА Катерина 25/10/89 Дніпропетровська-2 Динамо-Україна 88 92 93 95 368 I
23 мс ВАРЛАМОВА Юлія 27/07/95 Одеська Динамо 88 93 91 95 367 I
24 кмс ГОГОЛЬ Анна ..96 Чернiгiвська Колос 90 93 89 95 367 I
25 кмс СОЛІНА Світлана 03/04/98 Львівська Динамо 91 90 93 93 367 I
26 мсмк БІЛЕЦЬКА Лілія 06/05/75 м. Київ-2 -Ів.-ФpанківськаДинамо-Україна 93 92 91 91 367 I
27 мс ВЕРБИЦЬКА Аліна 26/12/95 Дніпропетровська Україна 88 93 96 90 367 I
28 кмс БОРОДЕНКО Юлія 22/01/95 Рiвненська Укpаїна 90 92 92 91 365 I
29 мс ЮРЧЕНКО Ксенія 18/12/94 Львівська-2 ЗСУ 93 90 91 90 364 I
30 кмс ПАХОЛОК Юлія ..97 м. Київ-2 Україна 95 93 90 86 364 I
31 1 САФРОНОВА Любов ..98 Кiровоградська ДЮСШ -3 (Кіровоград)90 88 90 95 363 I
32 1 КОВАЛЬЧУК Катерина 02/03/98 Рiвненська Україна 97 87 89 89 362 I
33 кмс ДОНІК Ольга 11/10/95 Дніпропетровська МОНУ 91 93 90 88 362 I
34 мс ІБРАГІМОВА Сабіна 01/07/93 Кiровоградська Динамо, ШВСМ 90 88 89 93 360 I
35 мс САВОСТА Вікторія 06/05/96 Чернiгiвська Динамо 89 91 90 90 360 I
36 мс САЛІЙ Анастасія 29/08/92 Ів.-Франківська Динамо-МОНУ 87 91 87 94 359
37 кмс ЧЕСАЛКІНА Тетяна 28/01/97 Вінницька-2 Динамо 92 92 88 87 359



ПП-2, продовження
1 2 3 4 5 7 8 9 10

38 мсмк СEМКО Дарія 25/08/85 Херсонська Динамо-Україна 86 86 93 92 357
39 1 ШАЛОВА Євгенія ..98 Кiровоградська ДЮСШ -3 (Кіровоград)86 89 88 91 354
40 мс ПЄВНЄВА Тетяна ..84 м. Київ-2 Інваспорт 83 87 91 92 353
41 мс БЄЛЯВСЬКА Марія ..86 Кiровоградська ТСОУ 92 89 86 85 352
42 кмс СУРМА Анна ..96 Вінницька Динамо 82 87 87 94 350
43 кмс ЦИМБАЛ Вікторія ..86 Донецька Україна 80 90 91 84 345
44 1 ЯКОВЛЕВА Діана 23/09/95 Львівська ЗСУ 81 89 88 86 344
45 2 ДАХНІЙ Марьяна ..94 Львівська Динамо 87 86 85 84 342
46 кмс ІОПА Оксана ..96 Львівська Україна 85 83 88 81 337

Фінальна серія

Вперше виконала норматив майстра спорту України міжнародного класу МУСТАФАЄВА Дарина, Вінницька, Динамо, тренер Д. Мустафаєв

Вперше виконала норматив майстра спорту України ДРОБОТ Вероніка, Херсонська, Динамо, тренери М. Ямковой, С. Кудря

Головний суддя, суддя МК С. Старінський

Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Заступник гол.суддя, суддя НК А. Криворучко

Ст суддя КВР, суддя НК Р. Коневич

Представник Міністерства, суддя МК Г. Коновалюк

Сп. звання, прiзвище Квал. Постріли Загал. Міс-

серія 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 це
змс КОСТЕВИЧ Олена 389 61,3 10,3 10,1 10,9 10,4 9,7 10,2 10,7 10,8 9,6 10,4 10,4 10,5 10,5 9,9 205,7 1

мсмк КАМ ІНСЬКА Оксана 384 61,4 10,6 9,7 9,4 10,4 10,4 10,2 10,7 9,1 9,1 9,9 10,1 10,4 10,3 10,3 202,0 2
кмс МУСТАФАЄВА Дарина387 58,8 10,8 10,5 10,3 9,0 10,3 10,6 9,2 10,2 9,3 9,2 9,6 9,7 , , 177,5 3
змс АВРАМ ЕНКО Галина 378 58,2 7,3 9,8 10,5 10,4 10,7 9,3 10,3 9,5 10,0 9,3 , , , , 155,3 4

мсмк КОНАРЕВА Поліна 384 56,2 9,8 9,5 10,0 10,1 10,0 10,5 9,4 10,4 , , , , , , 135,9 5
мсмк ЧУНІХІНА Валентина380 55,4 10,3 9,2 10,0 9,4 9,7 9,2 , , , , , , , , 113,2 6

мс САЛЬНІКОВА Анна 379 54,6 10,8 9,3 9,2 10,0 , , , , , , , , , , 93,9 7

кмс ДРОБОТ Вероніка 379 , , , , , , , , , , , , , , , 0,0 8



ПП-2, закінчення
Командна першість

Нараховано балів командам

Чернiгiвська 150 150 300
Рiвненська 84 90 174
Вінницька-2 60 33,5 93,5
Дніпропетровська-2 48 120 168
Кiровоградська 40 69 109
Донецька 30 30
Львівська-2 28 60 88
Херсонська 22 33 55
Львівська-1 22 75 97
Одеська 12 12
м. Київ-2 22,5 22,5

Міс- Команда, склад команди 1 2 3 4 Особист. Команд. Нар.бал.

це ПП-2 pезуль. pезуль. загал
1 Чернiгiвська змс КОСТЕВИЧ Олена 14.04.85 Динамо-Колос97 97 96 99 389 1134 150

змс АВРАМ ЕНКО Галина 13.05.86 Динамо 92 94 97 95 378
кмс ГОГОЛЬ Анна ..96 Колос 90 93 89 95 367

2 Дніпропетровська-2 мсмк КОНАРЕВА Поліна 22.10.97 Динамо 95 95 97 97 384 1126 120
кмс СОЛОВЕЙЧИК Валерія 13.12.94 Динамо-Україна98 94 90 92 374
мс ДЬОМ КІНА Катерина 25.10.89 Динамо-Україна88 92 93 95 368

3 Рiвненська мсмк КАМ ІНСЬКА Оксана 25.04.83 Динамо 97 95 94 98 384 1122 90
мс КОВАЛЬЧУК Людмила 01.04.71 Україна 91 94 95 93 373
кмс БОРОДЕНКО Юлія 22.01.95 Укpаїна 90 92 92 91 365

4 Львівська-1 мс БУРАК Христина 27.03.93 Динамо 92 95 97 92 376 1120 75
мсмк КОРОСТИЛЬОВА Юлія 08.02.84 ЗСУ 91 96 96 91 374

мс БОНДАРУК Анастасія 06.07.93 Динамо 93 91 94 92 370

5 Львівська-2 мсмк БОЛОННА Ольга 17.12.81 ЗСУ 94 91 94 98 377 1116 60
мс БОЙЧУК М арта 07.06.89 Динамо-ЗСУ97 96 93 89 375
мс ЮРЧЕНКО Ксенія 18.12.94 ЗСУ 93 90 91 90 364

6 Кiровоградська мс САЛЬНІКОВА Анна 05.12.87 Динамо, ШВСМ95 95 95 94 379 1114 45
мс НЕСТЕРЕНКО Лілія 31.08.96 ЗСУ 95 96 87 97 375 284
мс ІБРАГІМОВА Сабіна 01.07.93 Динамо, ШВСМ90 88 89 93 360

7 Вінницька-2 кмс МУСТАФАЄВА Дарина 24.08.92 Динамо 97 100 94 96 387 1114 33,5
мс ЄРМОЛАЄВА М аріанна ..91 ЗСУ 95 88 89 96 368 279
кмс ЧЕСАЛКІНА Тетяна 28.01.97 Динамо 92 92 88 87 359

8 Херсонська кмс ДРОБОТ Вероніка ..96 Динамо 97 91 95 96 379 1105 33
кмс ЯКУШЕВА Олена ..97 Динамо 94 91 92 92 369

мсмк СEМКО Дарія 25.08.85 Динамо-Україна86 86 93 92 357

9 м. Київ-2 мсмк БІЛЕЦЬКА Лілія 06.05.75 Динамо-Україна93 92 91 91 367 1099 22,5
кмс ПАХОЛОК Юлія ..97 Україна 95 93 90 86 364
мс ЄРМОЛАЄВА М аріанна ..91 ЗСУ 95 88 89 96 368

10 Кiровоградська -1 1 ШЕВЧЕНКО Альона 16.06.98 Динамо 93 92 95 92 372 1078 24
1 ШАЛОВА Євгенія ..98 ДЮСШ -3 (Кіровог рад)86 89 88 91 354

мс БЄЛЯВСЬКА Марія ..86 ТСОУ 92 89 86 85 352


